
                                  VITI AKADEMIK 2024-2025

  ORARI PER PROGRAMIN E STUDIMIT MAMI VITI I PARE, SEMESTRI PARE

Dita Ora         GRUPI PARE        GRUPI DYTE          GRUPI TRETE

E I   Terminologji mjek

II   Terminologji mjek

H III                              LEKSION BAZAT E INFERMIERISTIKES

E IV                              LEKSION BAZAT E INFERMIERISTIKES

N V                                               LEKSION FIZIOLOGJI

E VI              Leksion Anatomi              Leksion Fiziologji

VII                                                LEKSION ANATOMI

                         Gjuhe e huaj 2-ore secili nga grupe

E I                                               LEKSION BIO-KIMI

II                                               LEKSION BIO-KIMI

M III                                               LEKSION BIO-KIMI

A IV                                             LEKSION HISTOLOGJI

R V             Leksion Histologji            Leksion Mikrobiologji

T VI                                         LEKSION MIKROBIOLOGJI

E VII

E I        Sem Biokimi

M II       Sem Anatomi        Sem Biokimi

E III       Sem Anatomi        Sem Biokimi Sem Fizio Lab Fizio

R IV Sem Fizio Lab Fizio   Terminologji mjek

K V Sem Fizio Lab Fizio       Sem Anatomi

U VI          Anglisht          Anglisht          Anglisht

R VII          Anglisht          Anglisht          Anglisht

E I   Terminologji mjek  

II   Terminologji mjek Sem Histo   Sem Mikrobiologji

E III Sem Histo Sem Histo

J IV                          LEKSION HIGJENE DHE SHENDET PUBLIK

T V                          LEKSION HIGJENE DHE SHENDET PUBLIK

E VI

VII

E I Sem Higje Lab Higje   Terminologji mjek

P II   Sem Mikrobiologji          Sem BAZA Sem Higje Lab Higje

R III          Sem BAZA Sem Higje Lab Higje

E IV   Sem Mikrobiologji          Sem BAZA

M V Sem Baza Sem Baza Lab Baza Sem Baza

T VI Lab Baza Lab Baza

E VII

TEK CIFT           CDO JAVE

                                                          LEKSION



                                  VITI AKADEMIK 2024-2025

ORARI PER PROGRAMIN E STUDIMIT FIZIOTERAPI VITI I PARE, SEMESTRI PARE

Dita Ora         GRUPI PARE        GRUPI DYTE          GRUPI TRETE

E I                                               LEKSION BIO-KIMI

II                                               LEKSION BIO-KIMI

H III                                         LEKSION MIKROBIOLOGJI

E IV                                         LEKSION MIKROBIOLOGJI

N V   Terminologji mjek        Sem Biokimi

E VI        Sem Biokimi   Terminologji mjek  

VII   Terminologji mjek

E I                              LEKSION BAZAT E INFERMIERISTIKES

II                              LEKSION BAZAT E INFERMIERISTIKES

M III                              LEKSION BAZAT E INFERMIERISTIKES

A IV                                                LEKSION ANATOMI

R V                                                LEKSION ANATOMI

T VI Sem Higje Lab Higje Sem Anat Sem Anat

E VII Sem Anat Sem Higje Lab Higje

E I                                             LEKSION HISTOLOGJI

M II                                             LEKSION HISTOLOGJI

E III       Sem Histologji       Laborator Baza

R IV       Sem Histologji        Sem Biokimi        Semnira Baza

K V Sem Mikro Lab Mikro Sem Higje Lab Higje

U VI   Terminologji mjek Sem Mikro Lab Mikro

R VII

E I Sem Fizio

II Sem Fizio  Sem Fizio

E III Sem Mikro Lab Mikro       Laborator Baza     Seminar Psikologji

J IV     Seminar Psikologji        Semnira Baza       Sem Histologji

T V       Laborator Baza     Seminar Psikologji   Terminologji mjek

E VI        Semnira Baza   Terminologji mjek

VII

E I                          LEKSION HIGJENE DHE SHENDET PUBLIK

P II                                               LEKSION PSIKOLOGJI

R III                                               LEKSION FIZIOLOGJI

E IV                                               LEKSION FIZIOLOGJI

M V

T VI

E VII

TEK CIFT           CDO JAVE

                                                          LEKSION



                                  VITI AKADEMIK 2024-2025

  ORARI PER PROGRAMIN E STUDIMIT MAMI VITI I DYTE, SEMESTRI PARE
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                                  VITI AKADEMIK 2024-2025

ORARI PER PROGRAMIN E STUDIMIT FIZIOTERAPI VITI I DYTE, SEMESTRI PARE

Dita Ora         GRUPI PARE        GRUPI DYTE          GRUPI TRETE

E I                                 LEKSION TEKNIKA FIZIOTERAPIKE

II                                 LEKSION TEKNIKA FIZIOTERAPIKE

H III                                 LEKSION TEKNIKA FIZIOTERAPIKE

E IV Sem Tek Vlers Funk

N V                            LEKSION SEMUNDJE TE BRENDSHME

E VI                            LEKSION SEMUNDJE TE BRENDSHME

VII

E I                      LEKSION  TEKNIKAT E VLERESIM FUNKSIONAL

II                      LEKSION  TEKNIKAT E VLERESIM FUNKSIONAL

M III    Sem Farmakologji Lab Tek Vlers Funk

A IV                                          LEKSION FARMAKOLOGJI

R V                                          LEKSION FARMAKOLOGJI

T VI                                          LEKSION FARMAKOLOGJI

E VII    Sem Farmakologji Sem Tek Vlers Funk

E I Seminar Sem Brend Sem Teknik Fiziote

M II                            LEKSION SEMUNDJE TE BRENDSHME

E III Seminar Sem Brend Sem Teknik Fiziote    Sem Farmakologji

R IV Sem Teknik Fiziote Seminar Sem Brend

K V Sem Tek Vlers Funk Seminar Sem Brend

U VI Sem Tek Vlers Funk Seminar Sem Brend

R VII

E I Sem Tek Vlers Funk Seminar Sem Brend

II                            LEKSION SEMUNDJE TE BRENDSHME

E III                            LEKSION SEMUNDJE TE BRENDSHME

J IV Sem Tek Vlers Funk

T V Sem Tek Vlers Funk

E VI Seminar Sem Brend Sem Tek Vlers Funk

VII  

E I                      LEKSION  TEKNIKAT E VLERESIM FUNKSIONAL

P II                      LEKSION  TEKNIKAT E VLERESIM FUNKSIONAL

R III                            LEKSION SEMUNDJE TE BRENDSHME

E IV Laborator Sem Brend Seminar Sem Brend

M V Laborator Sem Brend Seminar Sem Brend

T VI Laborator Sem Brend

E VII

TEK CIFT           CDO JAVE

                                                          LEKSION



                                  VITI AKADEMIK 2024-2025

  ORARI PER PROGRAMIN E STUDIMIT MAMI VITI I DYTE, SEMESTRI PARE

Dita Ora         GRUPI PARE        GRUPI DYTE

E I                        LEKSION INFERMIERISTIKE PERINATALE

II                        LEKSION INFERMIERISTIKE PERINATALE

H III         Laborator Perinatal      Sem Anat Fizio Obste

E IV        Labor Anat Fizio Obs

N V         Laborator Perinatal

E VI     Sem Embri    Lab Embri

VII       Sem Anat Fizio Obste

E I    Sem Endo    Lab Endo    Sem Neo    Lab neo

II                          LEKSION EMBRIOLOGJI - FEKONDITET

M III                          LEKSION EMBRIOLOGJI - FEKONDITET

A IV    Sem I Neo    Lab I Neo   Sem Embri    Lab Embri

R V         Seminar Perinatal   Sem Endo    Lab Endo

T VI          Seminar Perinatal

E VII         Lab Anat Fizio Obste

E I                        LEKSION INFERMIERISTIKE PERINATALE

M II                        LEKSION INFERMIERISTIKE PERINATALE

E III                        LEKSION INFERMIERISTIKE NEONATALE

R IV                        LEKSION INFERMIERISTIKE PERINATALE

K V

U VI

R VII

E I                                             LEKSION NEONATALE

II Leksion Infermieristike Neonat           Leksion Neonatologji

E III                      LEKSION ENDOKRINOLOGJI RIPRODHUESE

J IV                      LEKSION ENDOKRINOLOGJI RIPRODHUESE

T V    Sem Neo    Lab neo

E VI   Sem I Neo    Lab I Neo

VII

E I                 LEKSION ANATOMI DHE FIZIOLOGJI OBSTETRIKALE

P II                 LEKSION ANATOMI DHE FIZIOLOGJI OBSTETRIKALE

R III                 LEKSION ANATOMI DHE FIZIOLOGJI OBSTETRIKALE

E IV

M V                        LEKSION EMBRIOLOGJI - FEKONDITET

T VI

E VII

TEK CIFT                   CDO JAVE

                                                          LEKSION



                                  VITI AKADEMIK 2024-2025

          ORARI PER PROGRAMIN E STUDIMIT MAMI VITI I TRETE, SEMESTRI PARE

Dita Ora         GRUPI PARE        GRUPI DYTE          GRUPI TRETE

E I      LEKSION INF KOMPLIKACIONET DHE URGJENCAT OBSTETRIKALE

II Sem Inf Shend Rip Gjin     Sem Shend Rip Gjin

H III Inf Barra Sem Inf Shend Rip Gjin Inf Barra

E IV     Sem Shend Rip Gjin  Inf Barra Sem Inf Shend Rip Gjin

N V     Sem Shend Rip Gjin

E VI

VII

E I  LEKSION INF KOMPLIKACIONET DHE URGJENCAT OBSTETRIKALE

II         LEKSION INF SHENDET RIPRODHUES DHE GJINEKOLOGJI

M III               LEKSION INFERMIERISTIKE BBARRA E RRISKUAR

A IV               LEKSION INFERMIERISTIKE BBARRA E RRISKUAR

R V                          LEKSION BBARRA E RRISKUAR

T VI                          LEKSION BBARRA E RRISKUAR

E VII

E I      LEKSION INF KOMPLIKACIONET DHE URGJENCAT OBSTETRIKALE

M II Barra Rrisk    Lab Shend Rip Gjin    Lab Komp Urgj Obst

E III    Lab Komp Urgj Obst Barra Rrisk Barra Rrisk

R IV    Lab Komp Urgj Obst    Lab Shend Rip Gjin

K V         LEKSION KOMPLIKACIONET DHE URGJENCAT OBSTETRIKALE

U VI         LEKSION KOMPLIKACIONET DHE URGJENCAT OBSTETRIKALE

R VII

E I        LEKSION INF SHENDET RIPRODHUES DHE GJINEKOLOGJI

II        LEKSION INF SHENDET RIPRODHUES DHE GJINEKOLOGJI

E III   Sem Komp Urgj Obst Sem Inf Kom Urgj Obst

J IV Sem Inf Kom Urgj Obst    Sem Komp Urgj Obst

T V  Sem Inf Kom Urgj Obst   Sem Komp Urgj Obst

E VI         LEKSION KOMPLIKACIONET DHE URGJENCAT OBSTETRIKALE

VII

E I           LEKSION SHENDET RIPRODHUES DHE GJINEKOLOGJI

P II           LEKSION SHENDET RIPRODHUES DHE GJINEKOLOGJI

R III           LEKSION SHENDET RIPRODHUES DHE GJINEKOLOGJI

E IV Lab Inf Kom Urgj Obst Lab Inf Shend Rip Gjin

M V Lab Inf Kom Urgj Obst Lab Inf Shend Rip Gjin

T VI Lab Inf Shend Rip Gjin  Lab Inf Kom Urgj Obst

E VII

TEK CIFT           CDO JAVE

                                                          LEKSION



                                  VITI AKADEMIK 2024-2025

     ORARI PER PROGRAMIN E STUDIMIT FIZIOTERAPI VITI I TRETE, SEMESTRI PARE

Dita Ora         GRUPI PARE        GRUPI DYTE          GRUPI TRETE

E I

II                                 LEKSION LENDE ME ZGJEDHJE  1

H III                                 LEKSION LENDE ME ZGJEDHJE  1

E IV                                     Seminare Lende me zgjedhje 1

N V                                 LEKSION LENDE ME ZGJEDHJE  2

E VI                                     Seminare Lende me zgjedhje 2

VII

E I

II        LEKSION ORGANIZIMI I SHERBIMEVE SHENDETESORE & MJEKSIA PUNES

M III        LEKSION ORGANIZIMI I SHERBIMEVE SHENDETESORE & MJEKSIA PUNES

A IV Sem Orga. & Mjek Pun Sem TTM Lab TTM

R V Sem TTM Lab TTM Sem Disabiliteti Vishe Sem Orga. & Mjek Pun

T VI Sem Orga. & Mjek Pun Sem Disabiliteti Vishe

E VII Lab Disabiliteti Vishe

E I              LEKSION DISABILITETI VISHERAL DHE SPECIAL

M II              LEKSION DISABILITETI VISHERAL DHE SPECIAL

E III              LEKSION DISABILITETI VISHERAL DHE SPECIAL

R IV              LEKSION DISABILITETI VISHERAL DHE SPECIAL

K V Sem Disabiliteti Vishe Sem TTM Lab TTM

U VI Sem Disabiliteti Vishe

R VII Lab Disabiliteti Vishe

E I  

II Sem Etike Deontologji

E III Sem Etike Deontologji

J IV                            LEKSION ETIKE DEONTOLOGJI 

T V                            LEKSION ETIKE DEONTOLOGJI 

E VI Sem Etike Deontologji

VII

E I                     LEKSION TEKNIKAT E TERAPISE MANUALE

P II                     LEKSION TEKNIKAT E TERAPISE MANUALE

R III                     LEKSION TEKNIKAT E TERAPISE MANUALE

E IV Sem Disabiliteti Vishe

M V Sem Disabiliteti Vishe

T VI  Lab Disabiliteti Vishe

E VII

TEK CIFT           CDO JAVE

                                                          LEKSION
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Matematike 203

Fiziologji shtazore lab.

Lende me zgjedhje M.Zoo

Teori evolucioni (sem)

Mikrobiologji (lab)

Mikrobiologji M.Zoo

Teori evolucioni M.Zoo

Teori evolucioni M.Zoo

Lende me zgjedhje  203

Zoologji 310

Lende me zgjedhje  (sem)

Lende me zgjedhje  M.Zoo

Ekologji 304

Zoologji (lab)

Gjuhe e huaj sem 203

Zoologji 310

Anatomi e njeriut 301

Anatomi  e njeriut 301

Kimi inorganike 203

Kimi inorganike 203 

Lende me zgjedhje   (sem)

Biologji qel. (lab)

             Kimi pergj. (lab)

Anatomi  e njeriut 301

 ORARI I MESIMEVE PER PROGRAMIN BIOLOGJI - KIMI (BACHELOR), SEMESTRI  I, VITI SHKOLLOR 2024 - 2025

Viti III - Gr. 1Viti II - Gr. 1

Matematike 203

Viti I - Gr. 1

Matematike 203

Matematike 203

Bioteknologji M.Zoo

Kimi Organike 203
Fiziologji bimore 305

Kimi Organike 203

Kimi Organike 203

Bioteknologji (lab)             

Fiziologji bimore 305

Biofizikë 203

Bioteknologji M.Zoo

Botanike M.Zoo Kimi Inorganike lab.

Kimi Inorganike lab.

Anatomi e njeriut Lab.

Kimi Organike 203

          

                                 Fiziologji bimore Lab

Fiziologji shtazore M.Zoo

Ekologji 304

Sistematike (M.Zoo)

Sistematike (M.)

Lende me zgjedhje  203 Ekologji 304

Sistematike Lab

Ekologji  304

Fiziologji shtazore M.Zoo

Biologji  qelizore  301

Biofizikë  (Lab)

Gjuhe e huaj sem 203

Botanike (lab)
Biofizikë 203

Biologji  qelizore  301

Kimi e pergjithshme  203

Zoologji  invertebrore (M.Zoo)

Kimi e pergjithshme  203

Zoologji  invertebrore (lab)

Zoologji  invertebrore (M.Zoo)



ORARI I MESIMEVE PER DEGËN SHKENCAT E USHQIMIT (BACHELOR), SEMESTRI I, 2024 - 2025 
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Viti I - Gr. 1 Viti II - Gr. 1

H

Ë

N

Ë

Elemente te mat.se aplikuar 201

Elemente te mat.se aplikuar 201 Kimi e ushqimit  203

          

Elemente te mat.se aplikuar (Sem) Kimi  e ushqimit 203

Kimi e pergjithshme dhe inorganike Lab. Kimi  e ushqimit  (Sem)

M

A

R

T

Ë

Bioteknologjia  dhe ushqimi   304 Biokimia e ushqimit  Lab.

Bioteknologjia  dhe ushqimi   304

M

Ë

R

K

U

R

Ë

Biokimia e ushqimit  M. Zoo

Elemente te fizikes se aplikuar 201 Biokimia e ushqimit  M. Zoo

Teknologji  ushqimore    203Njohuri  informatike  201

Kimi e pergjithshme dhe inorganike (Sem)

E

N

J

Ë

T

E

Kimi e pergjithshme dhe inorganike 203 Teknologji  ushqimore sem 

Kimi e pergjithshme dhe inorganike 203 Bimet  ushqyese 305

Kimi e pergjithshme dhe inorganike Lab.

Produktet ushqimore me origj. Shtazore (lab)

Produktet ushqimore me origj. Shtazore (lab)

P

R

E

M

T

E

Gjuhe e huaj 203 Produktet ushqimore me origj. Shtazore 310

Gjuhe e huaj 203 Produktet ushqimore me origj. Shtazore 310

Produktet ushqimore me origj. Shtazore (Sem)

Bimet  ushqyese    (Sem)

              

Njohuri  informatike  (Sem)

Njohuri  informatike  (Sem)

Kimi e pergjithshme dhe inorganike 203 Bimet  ushqyese   305

Njohuri  informatike  201 Teknologji ushqimore   203

Bioteknologjia dhe ushqimi (Sem.)

Teknologji  ushqimore    203

Elemente te fizikes se aplikuar  Lab.

Elemente te fizikes se aplikuar  Lab.

Kimi e ushqimit lab

Kimi e ushqimit lab

Biokimia e ushqimit  Lab.

Bimet  ushqyese 305

Bimet  ushqyese  305



 

ORARI ( MASTER SHKENCOR) BIOLOGJI MJEDISORE  VITI II  (SEM I) 2024-2025 

 

 E Hene E Marte E Merkure E Enjte 

1 

1400-

14:50 

Metodat e kerkimit 

shkencor  

201 (s) 

Ekotoksikologji 

201 (L) 

Mikrobiologji  mjedisore 

(L) 201 

Lende me zgjedhje (L) 

201 

2 

1500-

15:50 

Metodat e kerkimit 

shkencor  

201 (s) 

Ekotoksikologji 

201 (L) 

Mikrobiologji  mjedisore 

(L) 201 

Lende me zgjedhje (L) 

201 

3 

1600-

16:50 

Metodat e kerkimit 

shkencor  

201 (S) 

Ekotoksikologji 

201 (L) 

Mikrobiologji  mjedisore 

(L) 201 

Lende me zgjedhje (S) 

201 

4 

1700-

17:50 

Metodat e kerkimit 

shkencor  

201 (L) 

Ekotoksikologji 

(Sem) 

201 

Mikrobiologji  mjedisore 

(Lab) 

201 

 

5 

1800-

18:50 

Metodat e kerkimit 

shkencor  

201 (L) 

Ekotoksikologji 

(Lab) 

201 

Mikrobiologji mjedisore 

(Lab) 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Viti I Viti II

1 PC Hardware Leksion L1

2 PC Hardware Leksion L1

3 PC Hardware Sem L1 ADM.DHE SIGURI SISTEMI (Sem) V.P.  Gr.2 L3

4 Hyrje lab ADM.DHE SIGURI SISTEMI (Sem) V.P.  Gr.2 L3

5 S.SH  (Sem) V.P. L1 GR.1

6 S.SH  (Sem) V.P. L1 GR.1
 

1 ADM.DHE SIGURI SISTEMI (Leks) V.P.  L3

2 Fizike ADM.DHE SIGURI SISTEMI (Leks) V.P.  L3

3 Fizike ADM.DHE SIGURI SISTEMI (Leks) V.P.  L3

4 Fizike ADM.DHE SIGURI SISTEMI (Sem) V.P.  Gr.1 L3

5 Sis interneti (L) L2 F.M ADM.DHE SIGURI SISTEMI (Sem) V.P.  Gr.1 L3

6 Sis interneti (L) L2 F.M  

7

1 ADM.DHE SIGURI SISTEMI (Lab) V.P.  Gr.1 L3

2 ADM.DHE SIGURI SISTEMI (Lab) V.P.  Gr.1 L3

3 ADM.DHE SIGURI SISTEMI (Lab) V.P.  Gr.2 L3

4 ADM.DHE SIGURI SISTEMI (Lab) V.P.  Gr.2 L3

5

6

1 Matematike (Lek) S.SH  (Leks) V.P. 201

2 Matematike (Lek) S.SH  (Leks) V.P. 201
3 Hyrje ne Infor (Leks) 201 E.F S.SH  (Leks) V.P. 201  

4 Hyrje ne Infor (Leks) 201 E.F S.SH  (Sem) V.P. L1 GR.1
5 Hyrje ne Infor (Lab) L3 S.V

6

1 Matematike (Sem) S.SH  (Sem) V.P. L1 GR.2

2 Matematike (Sem) S.SH  (Sem) V.P. L1 GR.2

3 S.SH  (Sem) V.P. L1 GR.2

4 Sis interneti (S) L2 

5 Sis interneti (S) L2 

6 Sis interneti (S) L2 

7

E PREMTE

E ENJTE

TSRRK

E MERKURE

E MARTE

E HENE



 

 

MATEMATIKE BACHELOR SEM I 2024-2025 
 

DITA ORA Viti I Viti II Viti III 

E HENE 

1 GJA BM Leksion203   

2 GJA BM Seminar 203   

3 GJA BM Seminar 203 ANU 201 SD TOP SD 404 

4 GJA BM Leksion203 ANU 201 SD TOP SD 404 

5 GJA BM Seminar 203 ALGJ Lin 2  L 203 Lende Me Zgjedhje 

6 Gj. Huaj ALGJ Lin 2  L203 Lende Me Zgjedhje 

7 Gj. Huaj ALGJ Lineare 2 S 203 Lende Me Zgjedhje 

8  ALGJ Lineare 2 S 203  

9    

E MARTE 

1 Hyrje ne Informatike  PROBAB (Leks)DG 203  

2 Hyrje ne Informatike  PROBAB (Leks) DG 203  

3 Hyrje ne Informatike  PROBAB (Sem)DG 203 TOP SD 404 

4 Hyrje ne Informatike  PROBAB (Sem) DG 203 TOP SD 404 

5  Hyrje Stat(Sem) DG 203  

8    

9    

E ME 
RKURE 

1   Transform Gjeomet 404 

2 Anglisht  Transform Gjeomet 404 

3 Anglisht  Fizike 2 SS 401 Transform Gjeomet 404 

4 AlgjeberLeksion 201 VL Fizike 2 SS 401 Programim ne PYTHON 

5 Algjeber VL  Seminar203 Analize 3 S  203 Programim ne PYTHON 

6 Algjeber VL Seminar 203 Analize 3 S  203 Programim ne PYTHON 

7  Analize 3 S  203  

8    

E ENJTE 

1 ANA AZ Leksion 404 Hyrje Stat (Leks)DG 203 Baze te dhenash 202 

2 ANA AZ Leksion 404 Hyrje Stat (Leks)DG 203 Baze te dhenash 202 

3 ANA AZ Seminar203  Fizike 2 SS 401 Baze te dhenash 202 

4  Fizike 2 SS 401  

5 AlgjeberLeksion 201 VL   

6 AlgjeberLeksion 201 VL   

7    

E PREMTE 

1 ANA AZ Seminar  203 Analize 3 Transform Gjeomet 404 

2 ANA AZ Seminar 203 Analize 3  Transform Gjeomet 404 

3  ANU 201 SD TMI 404 AZ 

4  ANU 201 SD TMI 404 AZ 

5  ALGJ Lineare 2S 203 TMI 404 AZ 

6    

7    

8    

 



                    ORARI PER MASTER PROFESIONAL "PSIKOLOGJI SHENDETI", SEMESTRI PARE 2024 -2025

DITA ORA                 GRUPI I PARE                GRUPI I DYTE               GRUPI I TRTE

H I                                           Leksion   Teori të aplikuara në komunikim 12:00 - 12:50

E II Sem Soc Komuni cift Komunik tek Sem Soc 13:00 - 13:50

N III Neuro tek Psik cift Sem Inf Para, Soc, Fam Sem Soc Komuni cift 14:00 - 14:50

E IV Neuro tek Psik cift 15:00 - 15:50

V Psik tek Neuro cift 16:00 - 16:50

M I                                       Leksion  Parimet e menaxhimit infermieror 12:00 - 12:50

A II         Leksion Menaxhim  infermieror tek Leksion Menaxhim dhe organizim cift 13:00 - 13:50

R III                                      Leksion Menaxhim dhe organizim shendetsor 14:00 - 14:50

T IV Men Inf tek Men Org cift Men Org tek Men inf cift Sem Inf Para, Soc, Fam 15:00 - 15:50

E V Men Org tek Men inf cift 16:00 - 16:50

M I                       Leksion Infermieristike Parandaluese, Sociale dhe Familjare 12:00 - 12:50

E II                       Leksion Infermieristike Parandaluese, Sociale dhe Familjare 13:00 - 13:50

R III                       Leksion Infermieristike Parandaluese, Sociale dhe Familjare 14:00 - 14:50

K IV Leksion Infermieristike Parandaluese, Sociale dhe Familjare jave tek 15:00 - 15:50

U Sem Inf Para, Soc, Fam 16:00 - 16:50

E I                                                     Leksion Etike deontologji 12:00 - 12:50

N II    Leksion Teori te aplikuara kom tek          Leksion Etike deontologji  cift 13:00 - 13:50

J III                                     Leksion  Teknologji informacioni shendetesor 14:00 - 14:50

T IV Etike tek TIS cift TIS tek Etike cift 15:00 - 15:50

E V Etike tek TIS cift 16:00 - 16:50

P I                                                                    Leksion Neurologji 12:00 - 12:50

R II                                                                    Leksion Neurologji 13:00 - 13:50

E III                     Leksion Neurologji tek                        Leksion Psikiatri cift 14:00 - 14:50

N IV                                                                    Leksion Psikiatri 15:00 - 15:50

T V                                                                    Leksion Psikiatri 16:00 - 16:50



           ORARI PER MASTER PROFESIONAL "PSIKOLOGJI SHENDETI", SEMESTRI DYTE 2024 -2025

DITA ORA                 GRUPI I PARE                GRUPI I DYTE               GRUPI I TRTE

H I                                                        Leksion Shendet Komunitar 12:00 - 12:50

E II       Leksion Promovin Shendeti tek     Leksion Shendet Komunitar cift 13:00 - 13:50

N III                                                        Leksion Promovin Shendeti 14:00 - 14:50

E IV Sh komu tek P shend cift P shend tek Sh komu cift        Sem Metodologji 15:00 - 15:50

V Sh komu tek P shend cift 16:00 - 16:50

M I                      Leksion Metodologji e kerkimit shkencor dhe Epidemiologji 12:00 - 12:50

A II                      Leksion Metodologji e kerkimit shkencor dhe Epidemiologji 13:00 - 13:50

R III                      Leksion Metodologji e kerkimit shkencor dhe Epidemiologji 14:00 - 14:50

T IV        Sem Metodologji  15:00 - 15:50

E V        Sem Metodologji 16:00 - 16:50

M I                                                            Leksion Psikologji Ligjore 12:00 - 12:50

E II                                                            Leksion Psikologji Ligjore 13:00 - 13:50

R III      Leksion Psikologji Ligjore cift 14:00 - 14:50

K IV     Psikologji Ligjore 15:00 - 15:50

U V     Psikologji Ligjore 16:00 - 16:50

    Psikologji Ligjore

E I                                                             Leksion Psikologji Edukimi 12:00 - 12:50

N II                                                             Leksion Psikologji Edukimi 13:00 - 13:50

J III        Leksion Psikologji Edukimi tek        Leksion Psikologji Edukimi çift 14:00 - 14:50

T IV                                                           Leksion Psikologji Shendeti 15:00 - 15:50

E V                                                           Leksion Psikologji Shendeti 16:00 - 16:50

P I                                                        Leksion Psikologji Zhvillimi 12:00 - 12:50

R II                                                        Leksion Psikologji Zhvillimi 13:00 - 13:50

E III        Leksion Psikologji Zhvillimi tek 14:00 - 14:50

N IV     Psikologji Edukimi     Psikologji Shendeti     Psikologji Zhvillimi 15:00 - 15:50

T V     Psikologji Zhvillimi     Psikologji Edukimi     Psikologji Shendeti 16:00 - 16:50

    Psikologji Shendeti     Psikologji Zhvillimi     Psikologji Edukimi


